Datenblatt

Max. Stamm Durchmesser [mm]
Min./max. Leistungseingabe [PS]
Umdrehungen, Zapfwelle [min- 1]
Umdrehungen, Hackscheibe [min- 1]
Messer [stck.]

Gegen Schneiden [stck.]

Schnitt pro Umdrehung [stck.]

Schwungrad Durchmesser [mm]/Gewicht [kg]

Hydraulische Einzugswalsen
(Ein hydraulisch, ein Mitldufer)

Messervorsprung (HackschnitzelgroBe) [mm]
NHS Info-Con

Stundenzahler / Service-planner
Hackschnitzelproduktion pro stunde [m3]
Offnung, einfuhr trichter - B/H [mm]
Offnung, walzen - H/B [mm]

Auswurfrohr

Inhalt, Hydraulikoltank [Itr]

Freilauf, Zapfwelle

Abschere bolzen

Drei-punkt-aufhangung Kategorie

Lange

Breite

Hohe

Gewicht [kg]

Versandabmessungen in metern [L/B/H]
Gerdauschpegel (Arbeitsplatzmessung) [dBA]

150
20/80
540/1000
540/1000
4
1
2
@600/60

.\/

7/15
V
V
8
990/720
150/170
V
20
V
1/2
2050
1170
2035
430
2,1/1,2/2,4
104




