Datenblatt



Produkt	NHS 150i
Serie	Easy Line
Max. Stamm Durchmesser [mm]	150
Min./max. Leistungseingabe [PS]	20/80
Umdrehungen, Zapfwelle [min- 1]	540/1000
Umdrehungen, Hackscheibe [min- 1]	540/1000
Messer [stck.]	4
Gegen Schneiden [stck.]	1
Schnitt pro Umdrehung [stck.]	2
Schwungrad Durchmesser [mm]/Gewicht [kg]	Ø600/60
Hydraulische Einzugswalsen (Ein hydraulisch, ein Mitläufer)	√
Messervorsprung (Hackschnitzelgröße) [mm]	7/15
NHS Info-Con	\checkmark
Stundenzähler / Service-planner	\checkmark
Hackschnitzelproduktion pro stunde [m³]	8
Öffnung, einfuhr trichter - B/H [mm]	990/720
Öffnung, walzen - H/B [mm]	150/170
Auswurfrohr	\checkmark
Inhalt, Hydrauliköltank [ltr]	20
Freilauf, Zapfwelle	÷
Abschere bolzen	\checkmark
Drei-punkt-aufhängung Kategorie	1/2
Länge	2050
Breite	1170
Höhe	2035
Gewicht [kg]	430
Versandabmessungen in metern [L/B/H]	2,1/1,2/2,4
Geräuschpegel (Arbeitsplatzmessung) [dBA]	104

